MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO
Site: http://www.ufpi.br/ppggeo

E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32155778
www.instagram.com/ppggeo_ufpi - www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2024 - Turma 15 (2025-2027)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação
do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o resultado do
item 5.3 - ETAPA 3:  Prova Escrita (Eliminatória).

RESULTADO DA ETAPA 3 - PROVA ESCRITA - ELIMINATÓRIA1

Qt. INSCRIÇÃO CPF Média Observação:

1 90105 XXX.925.793-XX 7,50

2 90554 XXX.788.603- XX 5,50

3 89912 XXX.734.603- XX 7,20

4 90562 XXX.616.033- XX 5,50

5 90291 XXX.228.033- XX 8,00

6 90042 XXX.078.133- XX 5,00

7 90205 XXX.275.513- XX 8,40

8 90555 XXX.924.293- XX 7,00

9 90536 XXX.510.331- XX 5,50

10 89664 XXX.440.573- XX 7,00

11 90556 XXX.614.143- XX 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita.

12 89996 XXX.394.873- XX 8,50

13 90547 XXX.271.683- XX 7,50

14 89708 XXX.519.213- XX 7,20

15 89875 XXX.049.053- XX 7,60

1 Conforme EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2024 - Turma 15 (2025-2027), a 3ª Etapa terá caráter

eliminatório com nota mínima 7,00 (sete), numa escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez).

16 90423 XXX.242.713- XX 7,00

17 90598 XXX.594.263- XX 7,00

18 89845 XXX.818.753- XX 7,00

19 90338 XXX.375.643- XX 4,50

20 90597 XXX.458.583- XX 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita.

21 90085 XXX.254.603- XX 7,00

22 90295 XXX.008.973- XX 7,00

23 90354 XXX.238.943- XX 7,50

24 90540 XXX.112.893- XX 7,00

25 90534 XXX.829.823- XX 7,70

26 90584 XXX.212.323- XX 7,10

27 90492 XXX.557.343- XX 7,00

28 90303 XXX.449.403- XX 7,00

29 90559 XXX.560.973- XX 8,10

30 90487 XXX.772.253- XX 7,20

31 90571 XXX.552.983- XX 7,50

32 90167 XXX.782.106- XX 8,60

33 89916 XXX.790.883- XX 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita.

34 89890 XXX.566.843- XX 5,40

35 90542 XXX.435.323- XX 7,50

36 90144 XXX.289.073- XX 8,00

37 90097 XXX.223.593- XX 7,50

38 90231 XXX.849.633- XX 7,00

39 90558 XXX.341.513- XX 7,00

40 89871 XXX.172.933- XX 7,00

41 90169 XXX.798.803- XX 7,00

42 90585 XXX.922.253- XX 7,30

43 90422 XXX.963.413- XX 8,10

44 90533 XXX.671.833- XX 7,00

45 90353 XXX.078.853- XX 8,10

46 90405 XXX.342.473- XX 4,70

Teresina (PI), 10 de outubro de 2024.

Comissão de Seleção 2024 , Turma 15  (2025-2027)

Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana (Titular)
Profa. Dra Roneide dos Santos Sousa  (Titular)

Profa. Dra Josélia Saraiva e Silva  (Titular)
Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista  (Titular)

___________________________________________
Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana

Presidente Titular - PPGGEO/UFPI